
2023 KONFERENCES PROGRAMMA



PARTNERI



Vai esi gatavs doties EBIT ceļojumā?
Ir grūti noticēt, bet līdz 2023. gada EBIT ir atlicis mazāk,

nekā pāris nedēļas!

REĢISTRĀCIJA
Pārliecinieties, ka jūsu ieejas biļete ir izdrukāta, un mūsu komanda jums 
palīdzēs reģistrēties un ātri saņemt dalībnieka materiālus!

Savu ieejas biļeti jums jāsaņem līdz 8. jūnijam (lūdzu, pārbaudiet arī Junk mail). 
Ja neesat saņēmis biļeti līdz norādītajam datumam, lūdzu, informējiet mūs, 
zvanot pa tālruni 26601182.

VIETA
Konferences norises vieta ATTA CENTRS,
Krasta iela 60, Rīga

Saudzēsim dabu: ja piedalāties kopā ar savu komandu, uzaiciniet kolēģus 
uz norises vietu doties kopā kā grupai – tādējādi mēs ietaupīsim ierobežotās 
autostāvvietas un vienlaicīgi saudzēsim dabu.

LAIKS
Dalībnieku reģistrācija abās dienās sākas plkst. 08:00 un
konference sākums ir plkst. 9.30.

Mēs aicināsim jūs arī uz kokteiļu pieņemšanu un kontaktu veidošanu 1. dienā 
uzreiz pēc konferences. Plānojiet palikt un komunicēt ar domubiedriem!!!

Mēs plānojam, ka konferences noslēgums 1. dienā būs plkst. 19.00,
2. dienā - plkst. 16.00.

Mēs aicinām jūs ierasties agrāk no rīta, tādējādi jums būs iespēja izvairīties no 
stāvēšanas garās rindās un varēsiet ieņemt labāko vietu konferences norises 
telpā.

Lielisku ceļojumu vienmēr pavada labas mūzikas skanējums. EBIT pavadošais dziesmu saraksts ļaus jums 
nokļūt pasākumā jau tagad – kāds atcerēsies pagājušo gadu, un kāds atklās sev jaunu skanējumu...

EBIT DZIESMU SARAKSTS

Uzzini svarīgāko informāciju par konfernces norisi.

https://open.spotify.com/playlist/486CxJ9ixF7MkQ4C5iKo1D?si=c9c9d8d9e9c44c91


KAFIJAS PAUZES UN PUSDIENAS
Kafijas paužu laikā mēs pasniegsim saldas uzkodas, karstu kafiju un tēju, 
savukārt ATTA centrs šefpavārs parūpēsies par gardām pusdienām pusdienu 
pārtraukuma laikā.

Ja jums ir īpašas vajadzības saistībā ar ēdienu, veselību vai citu iemeslu dēļ, 
aicinām par to informēt jau iepriekš.

SVARĪGI
Ja plānojat izmantot savu klēpjdatoru, lūdzam izvēlēties sēdvietas zāles 
aizmugurējās rindās, lai tādējādi netraucētu citus dalībniekus.

Mēs ļoti mudinām cienīt vienam otru un ierasties gan uz konferences sākumu, 
gan arī atgriezties no pārtraukumu pauzēm savlaicīgi, jo kavēšana novērš kā 
referenta, tā arī dalībnieku uzmanību.

Pasmaidiet un sagatavojieties gūt iedvesmu!



Programma 

KEVIN KELLY

ANDREW KEEN

ARNIS JĒKABSONS

PĒTERIS DALIŅŠ

BAIBA APINE

KASPARS KAULIŅŠ

PETER HINSSEN

FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ CRUZ

................................................. 09:30

........................ 12:00

..................................................... 13:00

............................................. 15:30

................................................... 16:00

 

............................ 19:00

PIRMĀ DAĻA

PUSDIENU PĀRTRAUKUMS

OTRĀ DAĻA

KAFIJAS PAUZE

PIRMĀ DIENA/ 12. jūnijā

TREŠĀ DAĻA

KOKTEIĻU PIEŅEMŠANA

OTRĀ DIENA/ 13. jūnijā

DALĪBNIEKU REĢISTRĀCIJA .................... 08:00

MALCOLM DEVOY

MĀRTIŅŠ ĀBOLIŅŠ

DR. GUNDARS BĒRZIŅŠ

ANDRIS BITE

KATRĪNA ZARIŅA 

RALFS VĪLANDS 

ANDRIS VANAGS  

JĀNIS KREILIS

ANDRIS K. BĒRZIŅŠ

JĀNIS DOMBURS

JURIJS ROMAŅENKOVS

DR. JULIA SHAW

DR. FREDERIK G. PFERDT

REINIS POZŅAKS

GEORGS RUBENIS

PAULIUS AVIŽINIS

DR. KATA FREDHEIM

KĀRLIS DANĒVIČS

VALĒRIJA LIEĢE

MARK GALLAGHER

DAVID COULTHARD

FELIPE GOMEZ

ZANE ČULKSTĒNA

JURIS BUNDULIS

MATTHIAS SCHRANNER

DR. EDMUNDS APSALONS

ANDRIS GRAFS

DR. SC. ING. SANDIS DEJUS

DACE DOVIDENA

STEFAN HYTTFORS

................................................. 09:30

........................ 12:00

..................................................... 13:00

PIRMĀ DAĻA

PUSDIENU PĀRTRAUKUMS

OTRĀ DAĻA

DALĪBNIEKU REĢISTRĀCIJA .................... 08:00

MARTIN LINDSTRØM

MAIJA ROZENFELDE

MĀRTIŅŠ VECVANAGS

JOLANTA CIHANOVIČA

ALDIS CIMOŠKA

MALENE RYDAHL

INGA SPRIŅĢE

LAURIS MENCIS

INGUS RŪĶIS

SHAHRZAD KIAVASH



VADĪTĀJU KONFERENCE

Baiba ir datorzinātņu doktore, viena no 
pirmajām profesionālajām informācijas 
tehnoloģiju auditorēm Latvijā. Vairāk nekā 
divdesmit piecus gadus ilgajā praksē viņa 
ir pārliecinājusies, ka informācijas drošības 
nevar būt par daudz un tehnoloģijas ir 
tieši tik noderīgas, efektīvas un labas, cik 
cilvēki prot tās izmantot labiem mērķiem. 
Karš Baibai ir iemācījis priecāties par katru 
dienu, ticēt komandas spēkam un pārvērtēt 
daudzas kiberdrošības labākās prakses.

BAIBA APINE
INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJU UN 
KIBERDROŠĪBAS EKSPERTE, LATVIJAS 
UNIVERSITĀTES PADOMES LOCEKLE, 
OSCHADBANK UKRAINĀ PADOMES 
PRIEKŠSĒDĒTĀJA 2019.-2023.

Brēmenes un Latvijas Universitātes doktora 
grāds filozofijā, konsultants un treneris 
starppersonu komunikācijas jomā uzņēmumā 
“TRIVIUMS”, vairāku komunikācijas loģiskos 
principus skaidrojošu grāmatu autors. 
Iedrošina mācīties sarunāties citam ar citu, 
veidot konstruktīvu dialogu kā kopīgu kopēja 
viedokļa jaunradi un pušu līdzvērtīgumā 
balstītas sadarbības attiecības, jo uzskata, ka 
konstruktīvas saziņas un saskarsmes lietpratība 
ir svarīgākā sociālā kompetence, no kuras 
atkarīga mūsu dzīves kvalitāte. Turklāt tikai 
sarunā ar citu mēs sākam saprast paši sevi!

DR. EDMUNDS 
APSALONS 
TRIVIUMS KONSULTANTS UN TRENERIS 
STARPPERSONU KOMUNIKĀCIJAS 
JOMĀ AR BRĒMENES UNIVERSITĀTES 
UN LATVIJAS UNIVERSITĀTES DOKTORU 
FILOZOFIJĀ, GRĀMATU AUTORS

Vēroju. Pēc tam domāju par pasauli un 
cilvēku tajā. Ar saviem secinājumiem dalos 
ar auditoriju. Cenšos tos likt lietā, vadot 
uzņēmumu “OVC Consulting”. Tad atkal 
vēroju.

PAULIUS AVIŽINIS 
OVC CONSULTING VADĪTĀJS

Nākotne nav paredzama, bet prognozes 
par to, kas notiks, grib visi. Tādēļ ir vērts 
atcerēties vienu no Boba Farella investīciju 
likumiem – kad visi eksperti un prognozes ir 
vienisprātis, kaut kas cits mēdz notikt. Laikā, 
kad neiedomājami notikumi notiek gandrīz 
ik gadu, man kā ekonomistam un cilvēkam 
ir svarīgi būt godīgam par to, ko es zinu un 
ko varu zināt, spēt paturēt atvērtu prātu un 
uzklausīt idejas, kam nepiekrītu, skatoties uz 
detaļām, redzēt lielo bildi un vienmēr domāt 
par dažādiem scenārijiem. Nākotne nav 
paredzama, bet kopā varam padomāt par to, 
kāda tā varētu būt.

MĀRTIŅŠ ĀBOLIŅŠ
CITADELE EKONOMISTS UN FISKĀLĀS 
DISCIPLĪNAS PADOMES LOCEKLIS

Jaunuzņēmumu veterāns un tagad investors. 
Nevalstisko ekosistēmas organizāciju TechHub 
Riga, TechChill un StartinLV līdzdibinātājs. 
Stenfordas universitātes MBA maģistrs. Četru 
bērnu tēvs un zemessargs.

ANDRIS K. BĒRZIŅŠ 
VALDES PRIEKŠSĒDIS, TECHHUB RIGA UN 
PARTNERIS, CHANGE VENTURES

Ir viens no talantīgākajiem Latvijas jaunās 
paaudzes profesoriem un pētniekiem, kura 
zinātnisko interešu lokā ir uzņēmējdarbība 
un ekonomika. Viņa kaislība ir stratēģiskā 
domāšanas nozīme uzņēmējdarbībā un 
valstu attīstībā. Ar aizrautību studentiem 
lasa lekcijas un piedalās nacionāla un 
starptautiska mēroga pētniecības projektos. 
Kopš bērnības liela kaislība ir burāšana, kurā 
tāpat kā uzņēmējdarbībā panākumus var 
gūt tikai komandā. Par savu misiju uzskata 
sabiedrības izglītošanu un dalīšanos ar 
zināšanām.

DR. GUNDARS 
BĒRZIŅŠ
LATVIJAS UNIVERSITĀTES BIZNESA, 
VADĪBAS UN EKONOMIKAS FAKULTĀTES 
DEKĀNS, PROFESORS, SSE RĪGA 
FOUNDATION VALDES LOCEKLIS, LU 
STUDENTU BIZNESA INKUBATORA 
PADOMES LOCEKLIS



ANDRIS BITE 
LDDK PREZIDENTS, SIA "KARAVELA" 
VALDES LOCEKLIS UN LĪDZĪPAŠNIEKS.

Pieredzējis veselības jomas profesionālis, 
kurš ir pārliecināts, ka laba pašsajūta, 
pozitīva attieksme un disciplīna ir svarīgas 
veselīgai dzīvei. Kopš sevi atceras, darba 
dienās ceļas plkst.4.30. Labai pašsajūtai kāpj 
kalnos un īpaši iecienījis Gruzijas maršrutus. 
Spēja saglabāt pozitīvu attieksmi ļauj Jurim 
uz lietām un arī problēmām paskatīties no 
dažādiem skatu punktiem, koncentrējoties 
uz ieguvumiem – vai tas būtu zinātnē, 
politikā vai uzņēmējdarbībā. Cenšas pats 
un aicina arī citus neuztraukties par lietām, 
ko nevar mainīt, bet tā vietā paņemt katrā 
situācijā labāko un baudīt dzīvi.

JURIS BUNDULIS
OLAINFARM VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJS

Jolanta tic teicienam, ka prāts ir kā izpletnis 
– tas strādā tikai tad, kad ir atvērts. Brīvajā 
laikā aizraujas ar aikido un kvantu fiziku. Tas 
aizrauj, jo ļauj redzēt pasauli plašāk.

Jolanta ir vairāku nevalstisko organizāciju 
līdzdibinātāja un kaismīga cilvēktiesību 
aizstāve, labbūtības un emocionālas drošības 
eksperte, vadītāja, psiholoģe un organizāciju 
konsultante. Kopš 2003. gada Jolanta pārstāv 
mācību kompāniju “Triviums”. 

Dzīvojusi Latvijā, Lielbritānijā, Igaunijā un 
Beļģijā, kas devis iespēju novērtēt dažādību, 
jo tas ļauj uz ierastām lietām paskatīties citādi.

JOLANTA 
CIHANOVIČA 
PSIHOLOĢE UN CILVĒKTIESĪBU AKTĪVISTE, 
VADĪTĀJA, TRIVIUMS TRENERE UN 
VADĪBAS KONSULTANTE

Savā pieredzē man ir paveicies gan organizēt 
augstas komplicētības ierīču masveida 
ražošanu, gan sagatavot uzņēmumus 
darbam atbilstoši aviācijas un aizsardzības 
nozaru prasībām. Ir bijusi iespēja būt 
par vairāku eksportējošu uzņēmumu un 
rūpnīcu vadītāju. Bieži apmeklēju rūpnīcas 
un tehnoloģiju uzņēmumus, jo tajos 
notiekošais šķiet aizraujošs.
Efektivitāte ir bijis viens no vadmotīviem 
manā profesionālajā darbībā, tomēr 
pastāvīgi meklēju un arī atrodu 
pierādījumus tam, ka radošums ir svarīgāks 
par produktivitāti, ka sarežģītas lietas var 
būt foršas un vienkāršas. Par to arī vairāk 
konferencē.

ALDIS CIMOŠKA
EFFICIENCY.LV VADĪTĀJS UN 
EFEKTIVITĀTES RISINĀJUMU IEVIESĒJS, 
KIC / SIA KOMERCIZGLĪTĪBAS CENTRS 
BIZNESA TRENERIS Sacīkšu braucēja karjeru uzsāka, braucot 

ar kartingu 11 gadu vecumā. Pakāpeniski 
dodoties tālāk uz dienvidiem no dzimtās 
Skotijas un piedaloties vietēja mēroga 
čempionātos, viņš 1989. gadā startēja 
Formula Ford, kur ieguva pirmo McLaren/
Autosport gada labākā jaunā braucēja balvu.
1993. gadā viņš piedzīvoja savu lielo 
izrāvienu, kad viņu uzaicināja kļūt par F1 
komandas Williams/Renault testa pilotu. 
Viņš bija Williams testa pilots laikā, kad 
traģiski bojā gāja Airtons Senna. Vēlāk 
viņš kļuva par nākamā pasaules čempiona 
Deimona Hila pārinieku, lai pabeigtu F1 
sezonu.

DAVID COULTHARD 
LEĢENDĀRAIS TRĪSPADSMIT F1 GRAND 
PRIX UZVARĒTĀJS.

EBIT

Esmu 5 bērnu tēvs, kurš jau 28 gadus strādā 
zivju konservu rūpniecībā un no tiem 18 
gadus vadu SIA KARAVELA.



Mans moto: katra diena uz šīs planētas ir 
lieliska iespēja mācīties no citiem, radīt ko 
jaunu un baudīt dzīvi.  Vadības tēma: ieskauj 
sevi ar gudrākiem cilvēkiem!  Dzīve: četri 
lieliski gadi pavadīti Latvijā, piepildot savu 
sapni šeit dzīvot, dalīties ar savu pieredzi 
un turpināt mācīties.  Saredzu pozitīvu 
nākotni Latvijas IT nozarei – gan Startup, 
gan lieliem uzņēmumiem, jo mums ir īpaši 
atjautīgi un pareizi noskaņoti IT darbinieki, 
tikai jāturpina ticēt un ar pārliecību doties 
pasaules tirgū!

PĒTERIS DALIŅŠ
KPMG EMERGING TECHNOLOGY 
GRUPAS VADĪTĀJS, BIJUŠAIS EMERGN 
PRIEKŠSĒDĒTĀJS, STARPTAUTISKS CIO

Mana pārliecība, ka Tu kaut nedaudz, 
bet vari izmainīt pasauli.

Ar ko sākt? Ar sevi. Praktiskākā iespēja 
izmanīt pasauli pozitīvi ir pašam attīstīties 
un mainīties pozitīvi. Esi pats tās pārmaiņas, 
kuras tu vēlies pasaulē redzēt.

Un to, ko nevaram izmainīt, uz to varam 
raudzīties citādi. Dzīves un līderības lielākais 
izaicinājums ir tas, kas notiek pašam savā 
galvā. Vispirms tiec galā ar sevi un cīņām 
savā galvā un tad mēģini būt labs piemērs 
un līderis citiem.

KĀRLIS DANĒVIČS
SEB BANKAS VALDES LOCEKLIS, SOS BĒRNU 
CIEMATU PADOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS, 
BICG PADOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS

Aizrautīgs ūdens entuziasts, zinātnieks un 
praktiķis jau vairāk nekā 20 gadu. Balstoties 
uz darba gaitās gūtajām zināšanām un 
pieredzi, īsteno aktivitātes, kuru mērķis 
ir dot sabiedrībai iespēju novērtēt Latvijā 
esošā dzeramā ūdens kvalitāti ikvienā ūdens 
krānā un kliedēt mītus un leģendas par 
ūdens kvalitāti un drošumu. 
Nepatīk cilvēku sūkstīšanās par viņu 
neracionālo lēmumu pieņemšanu.
Profesionālās darbības moto: bez ūdens nav 
dzīvības, bez kanalizācijas – civilizācijas.

DR.SC.ING.
SANDIS DEJUS
RĪGAS TEHNISKĀS UNIVERSITĀTES ŪDENS 
PĒTNIECĪBAS UN VIDES BIOTEHNOLOĢIJU 
LABORATORIJAS VADOŠAIS PĒTNIEKS – 
DZERAMĀ ŪDENS ENTUZIASTS Malcolm Devoy ir “PHD EMA” 

uzņēmējdarbības stratēģijas vadītājs 
un grāmatas “MERGE: The Closing Gap 
Between Technology and Us” par nākotnes 
tehnoloģisko progresu un patērētāju, 
preču zīmju un cilvēces iesaisti līdzautors. 
Malkolms ir arī citu publikāciju līdzautors: 
“Sentience” – par mākslīgo intelektu un 
mārketinga ietekmi, “Game Change” 
par preču zīmju un uzņēmējdarbības 
“gamification”, kā arī “Overthrow” par preču 
zīmes konkurentu domāšanu.

MALCOLM DEVOY 
“PHD EMEA” VECĀKAIS STRATĒĢIJAS 
DIREKTORS, GRĀMATAS “MERGE: THE 
CLOSING GAP BETWEEN TECHNOLOGY 
AND US” LĪDZAUTORS

Kopš 1990.gada dažādos Latvijas medijos 
analizē sabiedriski politiskos, sociāli 
ekonomiskos, tiesiskos un citus notikumus 
un procesus. Latvijas Televīzijā vada 
diskusijas un intervijas raidījumā “Kas notiek 
Latvijā?”. Cenšas vairot kritisko domāšanu, 
nereti atgādina vēsturnieka Ulda Ģērmaņa 
citātu, ko uzskata par aktuālu dažādās 
jomās: “Nekur nav teikts vai rakstīts, ka 
latvietim neizbēgami jābūt vientiesīgam”.

JĀNIS DOMBURS
ŽURNĀLISTS

VADĪTĀJU KONFERENCE

No biznesa līdz mākslai - Zane Čulkstēna ir 
zināma gan kā veiksmīga uzņēmēja, gan 
Kim? laikmetīgā mākslas centra dibinātāja 
un Latvijas Mākslas akadēmijas padomes 
locekle. Zane ir pabeigusi Rīgas Ekonomikas 
augstskolu un ieguvusi maģistra grādu 
Saseksas universitātē un Kolumbijas 
universitātē Ņujorkā.

ZANE ČULKSTĒNA
ERDA DIBINĀTĀJA UN VADĪTĀJA



EBIT

Vislabāk raksturo vārdi – stipra un 
līdzsvarota. Vairāk nekā 30 gadu pieredze 
mazumtirdzniecībā – neskaitāmi 
izaicinājumi un daudzi sasniegumi, ko 
caurvij prieks un miers, kas gūts ģimenē, 
dabā un rūpēs par saviem suņiem. Jau 
kopš bērnības sirdslieta ir basketbols, 
taču šobrīd savu brīvo laiku piepilda ar 
grāmatām, ceļojumiem un aktīvu atpūtu. 
Tic, ka uzņēmuma lielākā vērtība un 
veiksmes atslēga ir darbinieki, tādēļ īpašu 
vērību pievērš tieši labbūtības un vērtību 
jautājumiem.

DACE DOVIDENA 
RETAIN CONVENIENCE LATVIA (zīmoli 
“Narvesen” un “Caffeine”) Valdes 
priekšsēdētāja un vadītāja

Rets putns – antropoloģe uzņēmējdarbības 
skolā. Aizrauj pārmaiņu un jēgas rašanas 
process, mīl klausīties stāstus. Kad 
nenodarbojas ar nākamās paaudzes 
izglītošanu vai neizstrādā pārmaiņu 
stratēģijas, ceļo. Vairāk nekā 20 gadu 
pieredze izglītības jomā (Jaunzēlandē, 
Apvienotajā Karalistē, Nīderlandē), 
uzņēmējdarbībā un vadībā (Kembridžā, 
Rīgā). Tic, ka jebkuru nozīmīgu pārmaiņu 
centrā ir cilvēki, kas tās īsteno. Dievina gardu 
kafiju. Reizēm patīk arī skriešana saulainā 
laikā.

DR. KATA FREDHEIMA
SSE RIGA VICEPREZIDENTE STRATĒĢIJAS 
UN PARTNERĪBAS JAUTĀJUMOS, ASOCIETĀ 
PROFESORE

Savas 30 gadus ilgās karjeras laikā ir ieņēmis 
vadošus amatus Formula 1 autosacīkšu 
pasaules augsta līmeņa darba vietās. Šobrīd 
viņš ir autors, raidījumu vadītājs un nozares 
analītiķis, kurš turpina strādāt ar braucējiem 
un komandām, kuri ir šī starptautiskā sporta 
veida līderi. Viņš ir arī plaši atzīts lektors 
un kopš 1998. gada sniedz pārliecinošas 
prezentācijas un ieskatus organizācijām visā 
pasaulē.

MARK GALLAGHER
F1 VADĪTĀJS AR VAIRĀK NEKĀ 30 GADU 
PIEREDZI SACENSĪBU PRIEKŠGALĀ

Felipe pārstāv ļoti unikālu domu līdera, 
humānista, patiesa mākslinieka gara, 
nemierīga, neatlaidīga un apņēmīga 
darītāja apvienojumu. Viņš efektīvi izplata 
savu pasaules redzējumu un palīdz mums 
apzināt vietas, kurām nepieciešami 
uzlabojumi. Viņš uzbur izcilu priekšnesumu, 
kas apbur klausītājus ar tā vienkāršo, bet 
spēcīgo vēstījumu, sniedzot ietvaru efektīvu 
un patiešām transformējošu pārmaiņu 
organizēšanai – sākot jau no rītdienas.

FELIPE GOMEZ
PIANISTS, KURŠ APVIENO SAVU DZĪVES 
KAISLĪBU – MŪZIKU – AR DZIĻU IZPRATNI 
PAR UZŅĒMĒJDARBĪBAS VADĪBU.

Es atbildu par Baltijas Korporatīvās 
pārvaldības institūta darbību Latvijā un 
kā valsts prezidenta izvirzīts pārstāvis 
vadu Liepājas Universitātes padomi 
vērienīgu pārmaiņu laikā. Piekrītu savam 
priekšniekam, ka man ir labākais darbs 
pilsētā. Jo tā ir iespēja ne tikai strādāt 
kopā ar uzņēmumu vadītājiem, ierēdņiem 
un politiķiem, sadarbības partneriem 
organizācijās un medijos, bet arī panākt 
un nostiprināt pozitīvas pārmaiņas 
uzņēmējdarbības vidē. Vai es to varētu 
izdarīt, ja manā DNS nebūtu “iecementētas” 
tādas vērtības kā godīgums, izcilība, 
atklātība un līderība? Domāju, ka nē.

ANDRIS GRAFS
BALTIJAS KORPORATĪVĀS PĀRVALDĪBAS 
INSTITŪTS, VICEPREZIDENTS, VADĪTĀJS 
LATVIJĀ



Neraugoties uz to, ka par savu darbības 
jomu Jānis ir izvēlējies personāla vadību, viņš 
pats smejas, ka, apskatot savu CV, pats sevi 
darbā neņemtu, jo tajā atrodama pieredze 
starptautiskajās attiecībās, enerģētikas 
nozarē, darbs nevalstiskajās organizācijās, 
iesaiste migrācijas politikā, pasniedzēja 
darbs un darbība mūzikas sfērā. Jānis ir 
izmēģinājis savus spēkus vairākās nozarēs 
un tikai 30 gadu vecumā saprata, ka vienīgi 
uzņēmēja ādā jūtas vislabāk, tāpēc šobrīd 
kopā ar savu tikpat apņēmīgo komandu 
veido nākamo Latvijas veiksmes stāstu.

JĀNIS KREILIS 
BIEDRĪBAS "AR PASAULES PIEREDZI 
LATVIJĀ" LĪDZDIBINĀTĀJS, IKDIENĀ 
-  JAUNUZŅĒMUMA HYPERJOB 
LĪDZDIBINĀTĀJS UN VADĪTĀJS

Pēc 18 gadiem Latvijā jau kādu laiku 
pārstāju sevi uzskatīt tikai par spāni. Lai 
gan saglabāju savu spāņu mentalitāti, 
jūtos lepns par jauniegūto latvisko 
identitāti. Mans mērķis vienmēr ir bijis 
pelnīt savu maizi, darot to, kas man patīk, 
un domāju, ka man tas ir izdevies. Mana 
kaisle ir valodniecība, bet es aizraujos arī ar 
gastronomiju, kino, teātri un mūziku. Man 
ir paveicies, ka man maksā par to, par ko es 
būtu gatavs maksāt naudu. Es dziļi cienu 
savu ģimeni, savas kultūras un zemi, pa 
kuru staigāju. Uzskatu, ka laime sastāv no 
nemitīgiem laimes meklējumiem, un esmu 
uz pareizā ceļa.

FRANCISCO JAVIER 
FERNANDEZ CRUZ
SPĀŅU KULTŪRAS CENTRA SÉNECA 
DIBINĀTĀJS UN DIREKTORS Strādā digitālajā mārketingā kopš 

laika, kad telefoni nebija vēl kļuvuši 
par foto aparātiem. Konsultējis lokālus 
un globālus zīmolus, ieviešot digitālos 
risinājumus uzņēmumu mārketinga un 
uzņēmējdarbības attīstības vajadzībām. 
Par sasniegto guvis atzinību vietējos un 
starptautiskos konkursos. Ikdienā ar degsmi 
seko līdzi tehnoloģiju attīstībai un spēj tikai 
iztēloties, kādā pasaulē uzaugs viņa meita. 
Vada lekcijas un darbnīcas dažādu nozaru 
uzņēmumiem, lai palīdzētu labāk izprast 
jaunās tehnoloģijas un digitālās tendences. 
Lai atpūstos no ekrāniem, brīvajos brīžos mīl 
doties pārgājienos dabā.

ARNIS JĒKABSONS
DIGITĀLĀ MĀRKETINGA AĢENTŪRAS 
ELEMENT PARTNERIS UN VADĪTĀJS

Pēc filozofijas studijām pievērsās bioloģijai. 
Ikdienā strādā par kultūras žurnālisti, brīvo 
laiku velta klimata aktīvismam. Tic, ka 
starpdisciplinaritātē ir spēks.

Ikdienā cenšas trenēt Platona gandrīz 
pirms 2500. gadiem aprakstītos tikumus: 
taisnīgumu, gudrību, mērenību un drosmi.

EVA JOHANSONE 
ŽURNĀLISTE, VADĪTĀJU KONFERENCES 
EBIT MODERATORE

VADĪTĀJU KONFERENCE

Pīters ir visā pasaulē zināms līderis ar 
radikālu un inovatīvu domāšanu. Uzstājies 
visā pasaulē ar daudziem paziņojumiem. 
Vairāk nekā 15 gadus Pīters ir palīdzējis 
tehnoloģiju jaunuzņēmumiem. Pīters 
ir piecu vispārdotāko uzņēmējdarbības 
grāmatu autors. “Fēnikss un vienradzis” 
(2020. gada marts) ir grāmata par 
“Fēniksiem”, par uzņēmumiem, kas kā 
mistiski putni iziet cauri vairākiem cikliem 
– ik pa laikam paceļas no pelniem un kļūst 
stiprāki nekā jebkad agrāk.

PETER HINSSEN
UZŅĒMĒJS, INVESTORS, MIT SLOAN 
SCHOOL OF MANAGEMENT UN LONDON 
BUSINESS SCHOOL PASNIEDZĒJS, 
“NAXXWORKS” PARTNERIS

Dzimis un uzaudzis Zviedrijā. Lai gan viņš 
ir ļoti veiksmīgs, viņš joprojām uzskata, ka 
cilvēkiem ir nemitīgi jāstrādā pie nākotnes, 
mainot tagadni. Stefana pirmais darbs bija 
saistīts ar fotoattēlu rediģēšanu., bet viņam 
nācās no šī amata atteikties, jo tas viņam 
izraisīja stresu. Pēc aiziešanas no darba viņš 
kopā ar draugiem nodibināja sabiedrisko 
attiecību uzņēmumu Wenderfalck PR. 
Lai gan firma bija veiksmīga, Stefanam 
nepatika būt vadītājam, viņš labprātāk 
gribēja būt izpildītājs. Tāpēc viņš pameta 
savu uzņēmumu. Tagad viņš ir viens no 
labākajiem motivācijas lektoriem.

STEFAN HYTTFORS
ZVIEDRU FUTŪRISTS



Esmu personālvadības un organizāciju 
attīstības eksperts ar vairāk nekā 25 gadu 
pieredzi. Pēdējos septiņus gadus darbojos 
arī mākslīgā intelekta valodas tehnoloģiju 
jomā. Šīs tehnoloģijas ir ne vien mans darbs, 
bet arī kaislība. Man ir interesanti apvienot 
šīs divas pieredzes, vērojot kā organizācijas, 
to vadītāji un darbinieki veic šo sarežģīto 
digitālās pārveides ceļojumu, cīnoties 
ar pretestību pārmaiņām, mainot savus 
paradumus un attieksmi. Ticu, ka mākslīgais 
intelekts var būt pat ļoti palīdzīgs, ja 
iemācāmies to izmantot un padarīt par daļu 
no savas darba un ikdienas dzīves.

KASPARS KAULIŅŠ
TILDE BIZNESA ATTĪSTĪBAS VADĪTĀJS, 
MĀKSLĪGĀ INTELEKTA TEHNOLOĢIJU 
EVANĢĒLISTS, TRIVIUMS BIZNESA 
ATTĪSTĪBAS UN VADĪBAS KONSULTANTS

Endrjū pārstāv ļoti unikālu domu līdera, 
humānista, patiesa mākslinieka gara, 
nemierīga, neatlaidīga un apņēmīga 
darītāja apvienojumu. Viņš efektīvi izplata 
savu pasaules redzējumu un palīdz mums 
apzināt vietas, kurām nepieciešami 
uzlabojumi. Viņš uzbur izcilu priekšnesumu, 
kas pārņem savā varā klausītājus ar tā 
vienkāršo, bet spēcīgo vēstījumu, sniedzot 
ietvaru efektīvu un patiešām transformējošu 
pārmaiņu organizēšanai – sākot jau no 
rītdienas.

ANDREW KEEN
BRITU-AMERIKĀŅU UZŅĒMĒJS UN 
RAKSTNIEKS, ĪPAŠI PAZĪSTAMS AR SAVU 
VIEDOKLI PAR TO, KĀ PAŠREIZĒJĀ 
INTERNETA KULTŪRA UN TĪMEKĻA 2.0 
TENDENCE GRAUJ KULTŪRU

Kevins Kellijs ir žurnāla WIRED vecākais 
dumpinieks. Viņš ir viens no WIRED 
dibinātājiem un pirmos septiņus gadus 
bija žurnāla galvenais redaktors. Viņa 
jaunākā grāmata The Inevitable ir kļuvusi 
par New York Times un Wall Street Journal 
bestselleru.
Futurologu ietekmes reitings jau vairākus 
gadus pēc kārtas viņu ir atzinis par 
“ietekmīgāko futurologu mūsdienu 
pasaulē”.
Kellija vadībā WIRED ieguva ASV Nacionālo 
žurnālu balvu par vispārēju izcilību (nozares 
ekvivalents diviem Oskariem).

KEVIN KELLY 
PASAULĒ IETEKMĪGĀKAIS FUTUROLOGS 
(FUTUROLOGU IETEKMES REITINGS), 
ŽURNĀLA WIRED DIBINĀTĀJS UN 
VECĀKAIS DUMPINIEKS, PIECU NEW YORK 
TIMES BESTSELLERU AUTORS

Atsakieties atteikties no dzīves! Stāsts par 
bēgšanu, slimību un domas par pašnāvību… 
par ķermeni, kas padodas…
Zviedrijā dzīvojošās Irānas bēgles stāsts 
ir prātam neaptverams. Taču vienlaikus 
tas ir pilns cerības, spēka un prieka 
grūtajā ceļā atpakaļ – gūstot motivāciju 
dzīvot, sākot trenēties un izvirzot gandrīz 
nesasniedzamus mērķus.

SHAHRZAD 
KIAVASH 
TRIATLONISTE, PARAOLIMPIETE

Pieredzējusi uzņēmumu un stratēģisko 
pārmaiņu projektu vadītāja. Eiropas 
vadošā uzņēmuma “Oaklins International” 
pārdošanas un pirkšanas tīkla valdes 
locekle un “Oaklins Baltics” reģiona lielākā 
M&A konsultāciju uzņēmuma vadošā 
partnere. Šobrīd – padomes locekle Eiropā 
lielākā neatstarojošā stikla ražošanas 
uzņēmumā “Groglass”. Ieguvusi bakalaura 
grādu ekonomikā un uzņēmējdarbības 
administrācijā Rīgas Ekonomikas 
augstskolā, MSc Consulting and Coaching 
for Change no HEC Paris/Oxford, un šobrīd 
studē literatūru Čikāgas Universitātes 
Graham skolā.

VALĒRIJA LIEĢE
OAKLINS BALTICS PARTNERE, OAKLINS 
INTERNATIONAL VALDES LOCEKLE

EBIT



DR. FREDERIK G. 
PFERDT
GOOGLE PIRMAIS GALVENAIS INOVĀCIJU 
EVAŅĢĒLISTS, PIRMĀS GOOGLE INOVĀCIJU 
LABORATORIJAS CSI:LAB DIBINĀTĀJS, 
STENFORDA UNIVERSITĀTES PROFESORS

Rūdīts sliņķis, jo slinkums nav bezdarbība, 
bet gan pieredzē balstīta spēja atšķirt 
svarīgo no nesavarīgā. Lielāko daļu dzīves 
esmu pavadījis autosportā, tādēļ adrenalīnā 
jūtos kā zivs ūdenī. Problēmas ir pārvērtētas 
- ja vien iespējamās sekas nav kāda 
nāve, tad tā nav problēma. Kad nonāku 
šķietami bezizejas situācijās, eju pagulēt. 
Ticu liktenim, taču ar izvēli izmantot vai 
neizmantot dotās iespējas. Patīk ēst un 
ceļot. Vislabāk abus kopā. Banāli, bet viss, 
kas notiek, notiek uz labu.  

REINIS POZŅAKS
#TWITERAKONVOJS, AGENDUM.LV

Nevainojami apvieno darījumu un 
akadēmisko pasauli. Stratēģiju jautājumos 
konsultē vadītājus un privātā kapitāla 
investorus no visas pasaules kā partneris 
“Claria Strategy Partners” (pirms tam “BCG”). 
Pēta jaunus veidus, kādos uzņēmumiem 
konkurēt, mācot par tiem Stockholm School 
of Economics Riga (iepriekš arī Harvard 
un Bocconi), kur vada Executive MBA 
programmu. Patīk mūzika (īpaši Čaikovska 
simfonijas, Prokofjeva klavierkoncerti), 
gatavot ēst (sevišķi ar Thermomix) un 
kolekcionēt vīnus. 

JURIJS 
ROMAŅENKOVS
STRATĒĢIJAS PROFESORS UN 
KONSULTANTS, SSE RIGA EXECUTIVE MBA 
STUDIJU PROGRAMMAS VADĪTĀJS.

Ir Google Līderu skolas dibinātājs un 
šobrīd tiek uzskatīts par vienu no “desmit 
ietekmīgākajiem vāciešiem Silīcija ielejā” 
(SZ, Focus). Viņa pieeju inovāciju kultūrai, 
radošai vadībai un nākotnes tehnoloģijām 
izmanto jaunuzņēmumi, skolas, bezpeļņas 
organizācijas un valdības, kā arī Fortune 
500 uzņēmumi un tādas organizācijas kā 
ANO, NASA, DFB un NBA. Frederika darbs 
ir publicēts vairāk nekā 180 starptautiskos 
laikrakstos, žurnālos un dokumentālās 
filmās.

VADĪTĀJU KONFERENCE

Ir atzīts par vienu no pasaulē vadošajiem 
uzņēmējdarbības, zīmolvedības un 
kultūras transformācijas ekspertiem. Viņa 
pētījumi uzvedības psiholoģijā un izdotie 
bestselleri ir pilnībā mainījuši organizāciju 
uztveri inovācijās, kultūrā un pārmaiņās 
uzņēmējdarbībā. Martins ir dibinājis un 
vada Lindstrom Company – pasaulē vadošo 
zīmola un kultūras transformācijas grupu, 
kas šobrīd darbojas vairāk nekā 30 valstīs 
piecos kontinentos.

MARTIN LINDSTRØM
BIZNESA, MĀRKETINGA UN KULTŪRAS 
PĀRMAIŅU EKSPERTS, VIENS NO TIME 
MAGAZINE 100 IETEKMĪGĀKAJIEM 
CILVĒKIEM PASAULĒ, SEPTIŅU NEW YORK 
TIMES BESTSELLERU AUTORS Esmu pilsētnieks, bet vislabāk jūtos ceļā, 

kopā ar aizraujošiem un aizrautīgiem 
cilvēkiem. Vēlams – uz motocikla. Jo mērķis 
ir ceļš, un, kā zināms, tālāk tiek nevis tas, 
kuram patīk izvēlētais mērķis, bet tas, 
kuram patīk iet. Vislabāk atmiņā paliek tie 
sarežģītākie ceļojumi, jo tieši tie visvairāk 
iemāca, audzē pašapziņu un jaudu. Arī 
bērni ir ceļš, un tie šobrīd palīdz neizkrist no 
aprites, motivē apgūt visu jauno un absolūti 
nepiedod liekulību. Ir kā dēļ sacensties ar 
sevi vakarējo. Tā arī ir vienīgā sacensība, kurā 
ir tikai uzvarētāji, un neviens nav zaudētājs. 
Priekā!

VALDIS MELDERIS
RADIO SKONTO RĪTA PROGRAMMAS 
VADĪTĀJS, VADĪTĀJU KONFERENCES EBIT 
MODERATORS Izskatos nopietnāks nekā patiesībā esmu. 

Horoskopā piedēvētas sestā prāta spējas, 
dažkārt šķiet, ka tādas tiešām piemīt. 
Ja satiksimies LNSO vai Sinfonietta Riga 
koncertā vai Latvijas teātros, noteikti 
varēsim apspriest arī NFL un NBA. Ceru, ka 
savu pēdējo “danku” basketbola laukumā 
vēl neesmu izpildījis. Esmu pateicīgs, ka 
man ir palaimējies ar ģimeni – sievu un trīs 
meitām kā stipro pamatu; ar labākajiem 
draugiem, ar kuriem saprotamies no 
pusvārda, un labākajiem kolēģiem pasaulē, 
kas iedvesmo neapstāties pie sasniegtā. 
Novēlu to ikvienam.

LAURIS MENCIS 
SWEDBANK VADĪTĀJS LATVIJĀ



EBIT

Savu vietu atradusi gan radošā, gan 
akadēmiskā, gan uzņēmējdarbības vidē. 
Dizaina procesā aizraujas ar iespēju 
iedziļināties dažādās nozarēs un cilvēka 
dabā, vienmēr saglabājot zinātkāro iesācēja 
attieksmi. Tiecas veidot jēgpilnus dizaina 
risinājumus, kas, ja ne gluži izmaina visu 
pasauli, tad kaut viena cilvēka mirkli viņa 
rutīnā. Pāri visam tver mirkļus, kad apstājas 
laiks – sērfojot, slēpojot, dziedot korī, 
sarunājoties ar tuvajiem pie vakariņu galda 
vai upes krastā skicējot nākošo Dziesmu 
svētku dizaina konceptu.

MAIJA ROZENFELDE
STUDIJAS “KID” PARTNERE UN DIZAINA 
DIREKTORE, LMA DIZAINA NODAĻAS 
VADĪTĀJA. Ir meditācijas skolotājs. Viņš ikdienā vada 

retrītus, dažādas mācību programmas 
un sniedz individuālas konsultācijas. 
Centrālās Georgu interesējošās tēmas ir 
pašizaugsme un pieredzes dabā, ļaujot 
dabai būt kā spogulim, kurā dažkārt sevi 
varam ieraudzīt spilgtāk, nekā to iespējams 
ikdienā. Pašizaugsmes kontekstā Georgs 
lielu vērību pievērš sapņiem un darbam ar 
sapņiem, jo nakts laikā, kad mūsu racionālās 
un kontrolējošās maņas ir rimušas, nereti 
skaidrāk un spilgtāk varam sajust to, kas 
notiek cilvēka būtībā, saklausot un ieraugot 
tēlus, kas var būt nozīmīgi.

GEORGS RUBENIS
MEDITĀCIJAS SKOLOTĀJS

Introvertuma skalā no 1 līdz 10 Ingus 
ir pārliecinošs 7. Tomēr viņa amats un 
darba ikdiena pieprasa sevi nemitīgi 
izmest no komforta zonas – piedalīties 
sapulcēs, visu dienu runāt ar kādu un, jā, 
arī vadīt prezentācijas.  Ingus uzskata, ka 
svarīgāk kā zināt, kas tu esi, ir zināt, kāda 
ir tava komanda. Spēt identificēt klusos 
no skaļajiem, rūpēties, ka visi jūtas ērti 
un novērtēti, dot vārdu, ļaut izpausties un 
uzņemties iniciatīvu, pamanīt, ja visa ir par 
daudz. 

INGUS RŪĶIS 
MAPON DIREKTORS UN DRAUGIEM GROUP 
MENTORU KLUBA BIEDRS – PĀRLIECINĀTS 
INTROVERTS

MALENE RYDAHL 
BOSTON CONSULTING GROUP VECĀKĀ 
PADOMNIECE, PASNIEDZĒJA SCIENCES 
PO PARIS POLITIKAS UN STARPTAUTISKO 
ATTIECĪBU UNIVERSITĀTĒ UN PRESTIŽAJĀ 
BIZNESA AUGSTSKOLĀ HEC EXECUTIVE 
EDUCATION

MATTHIAS 
SCHRANNER 
POLICIJAS UN FIB ĶĪLNIEKU SARUNU 
VEŠANAS EKSPERTS, KO FORBES ATZINIS 
PAR VIENU NO LABĀKAJIEM SARUNU 
VEDĒJIEM PASAULĒ, SCHRANNER 
NEGOTIATION INSTITUTE DIBINĀTĀJS, 
BESTSELLERA NEGOTIATIONS ON THE 
EDGE AUTORS

Malēne Rideila ir līderības domātāja, 
rakstniece un vadītāju izaugsmes vadības 
pasniedzēja. Viņa specializējas labklājības un 
veiktspējas jautājumu risināšanā uzņēmumos, 
iedvesmojoties no dāņu vadības modeļa. 
Dzimusi Dānijā, taču jau vairāk nekā 20 gadus 
dzīvo Parīzē. Malēne skaidro, kādēļ dāņu 
darbinieki ir vieni no laimīgākajiem pasaulē 
un kā dāņu vadības stils tiešā un pozitīvā veidā 
ietekmē uzņēmumu finansiālos rezultātus.
Pamatojoties uz saviem pētījumiem un 
korporatīvo pieredzi, Malēne ar korporatīvo 
pasauli dalās savās plašajās zināšanās par 
darbinieku iesaisti, inovācijām un veiktspēju.

“Matiass Šranners ir viens no labākajiem 
sarunu vedējiem pasaulē.”   – Forbes

Pēdējos 15 gadus viņš un viņa Schranner 
Negotiation Institute komanda sniedz 
konsultācijas klientiem, kas iesaistīti sarežģītās 
sarunās, tostarp ANO, globālām korporācijām 
un politiskajām partijām. Matiass Šranners 
konsultē uzņēmumu un valdību vadītājus 
vairāk nekā 40 valstīs, tostarp ASV, Ķīnā, Vācijā, 
Francijā, Francijā un Japānā.



Ralfs ir specializējies stratēģiskajā 
komunikācijā un komunikācijā krīzes 
apstākļos. Ralfa interešu lokā ir tirgus 
ekonomikas un demokrātijas izaicinājumi 
21. gadsimtā un dialogs starp biznesu un 
sabiedrību

Ralfu īpaši saista iespēja komandā ar 
kolēģiem strādāt liela mēroga projektos 
un panākt pozitīvu sabiedrības uzvedības 
maiņu kopēja labuma virzienā. Komandas 
pieredzē pēdējā laikā ir vairāki šādi 
projekti, kā piemēram, konsultācijas 
par kopbraukšanas regulējuma un tā 
komunikācija, kā arī konsultācijas par 
iepakojuma depozīta sistēmas regulējumu 
un tā komunikācija.

RALFS VĪLANDS 
VA COMMUNICATIONS UN 
VA GOVERNMENT PARTNERIS

Esmu atbildīgs cilvēks, kuram patīk 
strādāt komandā, lai sasniegtu kopējus 
mērķus. Vairāk kā 10 gadus pārstāvu 
Latvijas uzņēmēju intereses nacionālā 
un starptautiskā līmenī. Esmu mamma 
3 bērniem, viņi virza manu ikdienas un 
nākotnes ceļu. Gribu viņiem radīt iespējas 
izaugsmei. Esmu plānotāja caur un caur, 
uzsūcu informāciju no apkārtējās vides 
lielā apjomā un spēju to izmantot tam 
piemērotākajā brīdī. Brīvo laiku izmantoju 
lasīšanai un kultūras baudīšanai pasaules 
pilsētās

KATRĪNA ZARIŅA
LATVIJAS TIRDZNIECĪBAS UN RŪPNIECĪBAS 
KAMERAS (LTRK) VALDES LOCEKLE, 
ĀRLIETU DIREKTORE, EIROPAS 
EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU 
KOMITEJAS LOCEKLE

VADĪTĀJU KONFERENCE

Vairāk nekā 20 gadu pieredze starptautisku 
uzņēmumu vadībā ar 1000+ darbiniekiem 
un apgrozījumu 150+miljoniem eiro. 
Maģistra grāds uzņēmējdarbības vadībā, 
sertificēts individuālais un komandu 
koučs (“Erickson International”), sertificēts 
emocionālās inteliģences praktiķis 
(“Genos International”), starptautisks 
ugunsstaigāšanas meistars. Grāmatas 
“Darījumu sarunas. Stratēģijas un taktikas” 
autors. Galvenās kompetences: vadītprasme, 
līderība, darījumu slēgšana un pārrunas.

MĀRTIŅŠ 
VECVANAGS
BIZNESA TRENERIS UN KOUČS, 
VECVANAGS.LV

Pēdējos gados kolēģi žurnālisti mani piesaka 
divos veidos: vai nu kā “viena no Latvijas 
respektētākajām”, vai arī “nīstākajām 
žurnālistēm”. Ja godīgi, man ir vienalga, 
ko par mani domā. Uz šī pasaules ir tikai 
daži cilvēki, kuru viedoklis mani patiešām 
uztrauc. Gan vecuma, gan profesionālā 
brieduma dēļ esmu nonākusi stadijā, 
kad mani pašu uztrauc tikai viena lieta – 
nesarūgt un nepazaudēt mūžīgo vēlmi 
noskaidrot KĀPĒC notiek konkrētas lietas. 
Nav viegli, bet ir forši. Lai izdodas!

INGA SPRIŅĢE
RE:BALTICA LĪDZDIBINĀTĀJA, PĒTNIECISKĀ 
ŽURNĀLISTE

Uzņēmējs un stratēģiskais vizionārs. 
Dzīvo ar stingru pārliecību, ka iemācīties 
darīt var, tikai darot, bet, tikai darot, var 
sasniegt rezultātu un kļūt konkurētspējīgs 
gan Latvijā, gan starptautiski. Enerģiju 
profesionālai darbībai gūst no darbības 
un sadarbības. Komandas spēlētājs. Savas 
baterijas tiešā un pārnestā nozīmē uzlādē no 
saules enerģijas. Domā par vides ilgtspējīgu 
attīstību un glabā vēsturiskas vērtības – 
aizrautīgs vēsturisko spēkratu entuziasts, ik 
gadu piedalās antīko auto parādē Latvijā un 
citviet pasaulē.

ANDRIS VANAGS   
SAKRET HOLDINGS PADOMES 
PRIEKŠSĒDĒTĀJS

Dr. Džūlija Šova ir Londonas Universitātes 
koledžas psiholoģijas zinātniece, vairāku 
bestselleru autore un BBC zinātnes 
komunikācijas speciāliste. Galvenokārt 
popularitāti ieguvusi ar saviem darbiem 
viltus atmiņas, biseksualitātes un kriminālās 
psiholoģijas jomā.
Viņa ir viena no BBC raidījuma Bi People 
vadītājām un ir Bisexual Research Group 
dibinātāja.
Dr. Šova ir žurnāla BBC Science Focus 
autore. Viņas publikācijas iepriekš tikušas 
publicētas Scientific American (2015–2017) 
un Psychology Today (2019–2020).

DR. JULIA SHAW
TIESU PSIHOLOĢE, VILTUS ATMIŅU UN 
ATMIŅAS ILŪZIJU PĒTĪJUMU VADĪTĀJA, 
GRĀMATAS MAKING EVIL: THE SCIENCE 
BEHIND HUMANITY’S DARK SIDE AUTORE



www.vaditajukonference.lv


